256 do Plano
Diretor de Goiânia:

I - estabelecimento de educação e ensino com área ocupada pela
atividade econômica:

a) superior a 360 m² (trezentos e sessenta metros quadrados) e inferior a 2.000
m² (dois mil metros quadrados);

b) entre 100 (cem) e 601 (seiscentos e um) alunos por turno ou período; e

II - empreendimento destinado ao desenvolvimento de atividades econômicas,
com capacidade de reunião entre 100 (cem) e 601 (seiscentas e uma) pessoas,
simultaneamente.

§ 1º O EIT Simplificado terá sua área de influência reduzida, conforme definido
no Anexo I desta Lei.

§ 2º Para eventos temporários, cuja duração não ultrapasse 90 (noventa) dias e
para fechamento temporário de vias, cuja duração não ultrapasse 30 (trinta) dias:

[...]

originários do edital de licitação, cujas disposições, em sua totalidade, são vinculativas a este instrumento.

4. DO PRAZO: A vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados da publicação do seu extrato no Diário Oficial
do Município de Goiânia.

5. DO PREÇO: O valor da presente contratação é de R$ 7.292.903,00 (sete milhões duzentos e noventa e dois mil
novecentos e três reais).

6. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos orçamentários correrão por conta das verbas: 202357010232.

7. LOCAL E DATA: Goiânia, 26 de junho de 2023

Denes Pereira Alves

Secretário Municipal de Infraestrutura Urbana

Documento assinado eletronicamente por Denes Pereira Alves, Secretário Municipal de

[...]

cláusulas 3.1.1 e 4.5 do Contrato, bem como nos demais ordenamentos pertinentes, assim como, na necessidade da
Administração e no interesse das partes em prorrogar a vigência contratual e manter o serviço móvel contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2023.5801.26.452.0026.1532.33904000.171.19.

VALOR TOTAL DO CONTRATO : R$ 2.621.947,20 ( Dois milhões, seiscentos vinte um mil, novecentos quarenta sete
reais e vinte centavos).

DATA DA ASSINATURA: 26 de junho de 2023.

MARCELO TORRUBIA DE OLIVEIRA

Secretário

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Torrubia de Oliveira, Secretário Municipal de
Mobilidade, em 26/06/2023, às 16:28, conforme art.

[...]

Esterilizada
apirogênica, embalagem individual, tipo

blister em filme termoplástico e papel grau
cirúrgico atóxico. Contendo na embalagem

data de fabricação e validade. Com
certificado no INMETRO.

Anhui Kangda R$ 0,23 R$ 51.060,00

VALOR TOTAL: R$ 304.060,00 (Trezentos e quatro mil e sessenta reais).

• CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 07.847.837/0001-10 (ARP nº 045/2023)

Item Quant. Descritivo Marca
Valor

Unitário
(R$)

Valor Total
(R$)

07 15.000
Ampola

Aminofilina 24 mg/mL Injetável
Ampola 10 mL Teuto R$ 5,50 R$ 82.500,00